2019 年７月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社トーシンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 石田 信文

（ＪＡＳＤＡＱコード番号 9444）

問合せ先 取締役社長室長兼総務部長 旭 萌々子

                          （TEL ０５２－２６２－１１２２）

特別損失（固定資産除却損）の計上に関するお知らせ

 当社は、2019 年４月期第４四半期連結累計機関において、特別損失（固定資産除却損）を計上いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．損失の内容

 当社は、不動産事業において、マンションの建て替えを行うため、旧建物の帳簿簿価 89,684 千

円および解体費用 23,500 千円を特別損失（固定資産除却損）として計上いたしました。

２．2019 年４月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の修正

 上記の特別損失（固定資産除却損）の計上に伴い、2019 年６月 14 日に開示しておりました「2019

年４月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の訂正が必要となりましたので、別途開示しております。

以上